2024 年３月１日

各 位

剰余金の配当（東証プライム上場記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2023年12月31日を基準日とする剰余金の配当

（記念配当）を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容（記念配当）

  決定額
直近の配当予想

（2023 年８月 31 日公表）

前期実績
（2022 年 12 月期）

基準日 2023 年 12 月 31 日 同左 2022 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 13 円 00 銭 同左  0 円 00 銭

配当金総額 231 百万円 － －

効力発生日 2024 年３月 11 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

 当社は、2023年９月19日をもちまして東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム

市場へ市場変更いたしました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様の暖かいご

支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を表すため、東京証券取引所プライム市

場への上場を記念して、2023年12月31日を基準日とし、１株あたり13円の上場記念配当を実施するこ

とといたしました。

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ － ｎ ｅ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 西 洋 平

 (コード番号：4933 東証プライム）

問合せ先  執 行 役 員 C F O 原  義 典

電話番号 06-6443-0881